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DESPACHO IDENTIFICADO

  

Processo nº 23114.905409/2019-51

Interessado: Departamento de Ciências Sociais

 

 

 

Tabela de Pontuação do Concurso para Monitoria Remunerada Nível I- Antropologia (Edital 04/2020/DCS)
 

CURRÍCULO
Ordem de Inscrições Estudante Nota Geral Disciplinas de Antropologia Cursadas- Até 100 pontos MÉDIA PONDERADA (PESO 1)

01 90696  80 26,66667
02 91123  20 6,66667
03 92749  100 33,33333
04 95921  80 26,66667
05 95935  100 33,33333
06 99138  20 6,66667
07 95910  100 33,33333
08 92772  100 33,33333

 

 

ENTREVISTA/PROVA ORAL
  Fernando Firmo Luciano Marcelo José Oliveira Jonatas Lima Pinto  

Ordem de Inscrições Estudante Nota Nota Nota MÉDIA PONDERADA (PESO 2)
01 90696 70 70 70 46,66667
02 91123 70 70 70 46,66667
03 92749 100 100 100 66,66667
04 95921 100 100 100 66,66667
05 95935 75 85 85 54,44444
06 99138 100 100 100 66,66667
07 95910 100 100 100 66,66667
08 92772 80 85 85 55,55556

 

NOTA FINAL (PESO 1 + PESO 2)
Ordem de Inscrição Estudante Nota Final (Peso 1 + Peso 2)

01 90696 73,33333
02 91123 53,33333
03 92749 100
04 95921 93,33333
05 95935 87,77778
06 99138 73,33333
07 95910 100
08 92772 88,88889

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL
1º colocada Matrícula 95910
2ª colocado Matrícula 92749
3ª colocada Matrícula 95921
4ª colocada Matrícula 92772
5º colocada Matrícula 95935
6º colocado Matrícula 99138
7ª colocada: Matrícula  90696

Não classificada Matrícula 91123
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Documento assinado eletronicamente por JONATAS PINTO LIMA, Docente, em 27/08/2020, às 12:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO FIRMO LUCIANO, Docente, em 27/08/2020, às 14:27, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO JOSE OLIVEIRA, Docente, em 27/08/2020, às 16:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DANIELA ALVES DE ALVES, Chefe do Departamento de Ciências Sociais, em 27/08/2020, às 17:19, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.d�.ufv.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0287958 e o código CRC E029FA1C.

Referência: Processo nº 23114.905409/2019-51 SEI nº 0287958
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